Junta del Distrito Municipal de Hato del Yaque
Fundado el 27 de Marzo del 2003

RNC: 4-30-01062-6
UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacién de compras Noviembre 2025

2025-1882 3/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 500.00
2025-1883 3/11/2025 FELIX PENA CABRERA 031-031605-2 ALIMENTOS Y BEBIDAS 3,000.00
2025-1884 3/11/2025 FELIX PENA CABRERA 031-031605-2 ALIMENTOS Y BEBIDAS 2,810.00
2025-1885 3/11/2025 FELIX PENA CABRERA 031-031605-2 ALIMENTOS Y BEBIDAS 3,020.00
2025-1886 3/11/2025 FELIX PENA CABRERA 031-031605-2 ALIMENTOS Y BEBIDAS 960.00
2025-1887 3/11/2025 FELIX PENA CABRERA 031-031605-2 ALIMENTOS Y BEBIDAS 6,020.00
2025-1888 3/11/2025 FELIX PENA CABRERA 031-031605-2 ALIMENTOS Y BEBIDAS 960.00
2025-1889 4/11/2025 FELIX PENA CABRERA 031-031605-2 ALIMENTOS Y BEBIDAS 3,860.00
2025-1890 5/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 3,000.00
2025-1891 5/11/2025 FELIX PENA CABRERA 031-031605-2 ALIMENTOS Y BEBIDAS 24 500.00
2025-1892 5/11/2025 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 ELECTRICIDAD/SUMINISTF  6.000.00
2025-1893 5/11/2025 FERRETERIA OCHOA 102-00343-2 ELECTRICIDAD/SUMINISTF 24.500.00
2025-1894 5/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 2.500.00
2025-1895 6/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 200.00
2025-1896 6/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 200.00
2025-1897 6/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 0.00
2025-1898 6/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 2,000.00
2025-1899 6/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 300.00
2025-1900 7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 3,000.00
2025-1901 7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 3,000.00
2025-1902 7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 4,500.00
2025-1903 7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 4,000.00
2025-1904 7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 4,500.00
2025-1905 7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 5,000.00
2025-1906 7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 6,500.00
2025-1907 7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 4,000.00
2025-1908 7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 3,000.00
2025-1909 7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 3,000.00
2025-1910 7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 3,000.00
2025-1911 7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 3,000.00
2025-1912 7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL 131-72431-2 COMBUSTIBLE 3,000.00
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2025-1913
2025-1914
2025-1915
2025-1916
2025-1917
2025-1918
2025-1919
2025-1920
2025-1921
2025-1922
2025-1923
2025-1924
2025-1925
2025-1926
2025-1927
2025-1928
2025-1929
2025-1930
2025-1931
2025-1932
2025-1933
2025-1934
2025-1935
2025-1936
2025-1937
2025-1938
2025-1939
2025-1940
2025-1941
2025-1942
2025-1943
2025-1944
2025-1945
2025-1946
2025-1947
2025-1948
2025-1949
2025-1950
2025-1951

711112025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
711112025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
711112025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
711112025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/12025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
11/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
11/11/2025 FELIX PENA CABRERA
11/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
13/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
13/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
13/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
13/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL

131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2

031-031605-2

131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2

COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE

ALIMENTOS Y BEBIDAS

COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE

2,000.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,000.00
1,500.00
1,300.00
2,000.00
3,000.00
1,000.00
1,000.00
700.00
2,500.00
400.00
300.00
300.00
1,000.00
300.00
300.00
300.00
800.00
300.00
1,500.00
300.00
200.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
1,500.0€
1,500.C
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2025-1952
2025-1953
2025-1954
2025-1955
2025-1956
2025-1957
2025-1958
2025-1959
2025-1960
2025-1961
2025-1962
2025-1963
2025-1964
2025-1965
2025-1966
2025-1967
2025-1968
2025-1969
2025-1970
2025-1971
2025-1972
2025-1973
2025-1974
2025-1975
2025-1976
2025-1977
2025-1978
2025-1979
2025-1980
2025-1981
2025-1982
2025-1983
2025-1984
2025-1985
2025-1986
2025-1987
2025-1988
2025-1989
2025-1990

14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
14/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
17/11/2025 CASA HNOS. NUNEZ
18/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
20/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
20/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
20/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
20/11/2025 FELIX PENA CABRERA
20/11/2025 FELIX PENA CABRERA
20/11/2025 FELIX PENA CABRERA
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL

131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2

031-0086257-6

131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2

031-031605-2
031-031605-2
031-031605-2

131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2

131-72431-2
 131-7243122
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL = 131-72431-2

21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL™ == = 131-72431-2

B

COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
ALIMENTOS Y BEBIDAS
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
ALIMENTOS Y BEBIDAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE

- ———

1,000.00
2,500.00
1,000.00
700.00
400.00
300.00
300.00
1,000.00
300.00
300.00
300.00
4, 500.00
4,000.00
4,000.00
4,500.00
5,000.00
6,500.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
1,000.00
3,000.00
6,000.00
300.00
1,500.00
300.00
200.00
3,000.00
960.00
1,920.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3.000.00
2,500.00
2,000.00
1,500.00
1,500.00

e - —




2025-1991
2025-1992
2025-1993
2025-1994
2025-1995
2025-1996
2025-1997
2025-1998
2025-1999
2025-2000
2025-2001
2025-2002
2025-2003
2025-2004
2025-2005
2025-2006
2025-2007
2025-2008
2025-2009
2025-2010
2025-2011
2025-2012
2025-2013
2025-2014
2025-2015
2025-2016
2025-2017
2025-2018
2025-2019
2025-2020
2025-2021
2025-2022
2025-2023
2025-2024
2025-2025
2025-2026
2025-2027
2025-2028

e lale l "Ske latele)

21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 FELIX PENA CABRERA

21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
21/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
24/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
24/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
25/11/2025 FELIX PENA CABRERA

25/11/2025 FELIX PENA CABRERA

25/11/2025 FELIX PENA CABRERA

26/11/2025 FELIX PENA CABRERA

27/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
27/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
57/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
©7/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
»8/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
8/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
»2/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL

131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
031-031605-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
031-031605-2
031-031605-2
031-031605-2
031-031605-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2

COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
ALIMENTOS Y BEBIDAS
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
ALIMENTOS Y BEBIDAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS
ALIMENTOS Y BEBIDAS
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE

'i
! &

1,300.00
1,500.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
700.00
400.00
300.00
300.00
300.00
1,500.00
1,500.00
300.00
300.00
3,000.00
3,000.00
2,150.00
4,500.00
4,500.00
2,000.00
6,500.00
1,500.00
4,500.00
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1,000.00
~ 300.00

3.000.00
- 3,000.00
- 6,000.00

4,000.00
1,500.00

300.00

200.00
1,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00




2025-2030
2025-2031
2025-2032
2025-2033
2025-2034
2025-2035
2025-2036
2025-2037
2025-2038
2025-2039
2025-2040
2025-2041
2025-2042
2025-2043
2025-2044
2025-2045
2025-2046
2025-2047
2025-2048
2025-2049
2025-2050
2025-2051
2025-2052
2025-2053
2025-2054
2025-2055
2025-2056
2025-2057
2025-2058
2025-2067
2025-2096
2025-2097
2025-2098
2025-2099
2025-2100
2025-2101
2025-2102
2025-2103
2025-2104

28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
28/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
29/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
30/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
30/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
30/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
30/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
30/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
30/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
30/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
30/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL
30/11/2025 COMBUSTIBLE JORGE SRL

131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2
131-72431-2

COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
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3,000.00
3,000.00
2,000.00
1,500.00
1,500.00
1,300.00
1,500.00
1,500.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
700.00
400.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
3,000.00
3,000.00
4,500.00
4,500.00
5,000.00
6,500.00
4,500.00
4,500.00
300.00
3,000.00
4,500.00
4,500.00
4,000.00
5,000.00
6,500.00
4,000.00
4, 000.00
3,000.00
3,000.00




b, Teipdo

L} '%pin@ ernandez
End Pe Cofngras y Edntataciones

Carretera Sajoma. No. 12 (Altos), Hato de %&Gé’,”ﬂmtiﬁ Rep. Dom. TEL.-809-275-2435 RNC: 4-30-01062-6




